CODIGO DESCRIPCIÓN CANT VALOR TOTAL

IMPRESORA EPSON L120, S/N: TNUK619688 1 550000 550,000

Son: quinientos cincuenta mil pesos SUBTOTAL 550,000

TOTAL 550,000